ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 21 мая 2020 года 162 «О Реестре должностей государственной

гражданской службы Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр должностей государственной гражданской
службы Донецкой Народной Республики, утвержденный Указом Главы
Донецкой Народной Республики от 21 мая 2020 года 162 «О Реестре
должностей государственной гражданской службы Донецкой Народной
Республики», изменение, изложив раздел 2 в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 16 мая 2020 года.

Глава
Донецкой Народной Респуб. А Д.В. Пушилин

&
* 7:

г. Донецк

. . . 2020 года

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от 3.

i}'

2. Перечень должностей
в Управлении по социальной поддержке военнослужащих в отставке

и патриотическому воспитанию при Главе Донецкой Народной
Республики

1. Должности категории «руководители»

Высшая группа должностей

Начальник управления
Заместитель начальника управления

Главная группа должностей

Директор департамента
Заместитель директора департамента
Начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Заведующий (начальник) сектором, начальник службы

2. Должности категории «специалисты»

Главная группа должностей

Главный специалист